,» “3% Câmara Municipal dº F ºijiílmii'ºiiiiiííiíiiiiii”
Estado de São Paul ”garage;3113323223 *

Legislatlva .

REQUERIMENTO DE AWURGENCIA ESPECIAL “

JE,, muuzmsRib. Prêto,...,......

/ / ºsidmte

No _____QUE-Sagã-E» EMENN'EáR'GÉN-CIANESPECIAZéarao Projetolde Lei que
DIspoe sobre InstItUIçao de cal panha educatIva e Inch
no calendário oficial de eventos do município de Ribeirão
Preto, a conscientização da população sobre O tema
AGOSTO LILÁS, visando combater a violência contra a
mulher, conforme especifica e dá outras providências.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Requeremos na forma regimental, seja concedida URGÉNCIA
ESPECIAL para o projeto de Lei Nº , Rí /2019 que Dispõe
sobre instituição de campanha educativa e inclui nO calendário oficial
de eventos do município de Ribeirão Preto, a conscientização da
população sobre o tema AGOSTO LILÁS, visando combater a
violência contra a mulher, conforme especiFIca e dá outras
providências.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2019.4/ /'jª ] k,i—Kiª .

RODRIGO SIMõES
Vereador

EXPEDIENTE:
]

.ATO Nº OF, Nº DATA .' FUNCIONARIO ]